recursos públicos, en línea con los principios constitucionales (Artículo 209 C.P.). 

Por lo tanto, se certifica que, como resultado directo del ejercicio de control fiscal y 
de la gestión responsable de la entidad, se ha logrado un beneficio cuantitativo por 
valor  de  TRESCIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  MIL  SETECIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS ($349.728) M/CTE, representado en la efectiva recuperación 
patrimonial para la E.S.E., lo que conlleva al levantamiento definitivo de la 
Observación N°013 con incidencia fiscal. 

Atentamente, 

JUAN PABLO CAMARGO GOMEZ 

CONTRALOR GENERAL DE BOYACÁ